
　平素は、人形劇団京芸をご愛顧・ご支援下さり、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、劇団の運営・活動継続が困難な状態と相成り、私たちは

皆さまに、ご寄付・クラウドファンディングによる応援をお願いさせていただく決断を致しました。

大変恐縮ではございますが、皆さまのご協力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご賛同いただけます皆さまへ、ご支援には２つの方法がございます。

ご寄付・クラウドファンディングによる
ご支援の御願い

◎ ご寄付の場合…◎ ご寄付の場合…

以下のメールアドレスに、メールをお送りください。

本文に、「お名前」・「ご住所」・「お電話（FAX）番号」・「メールアドレス」、

「ご寄付いただける金額」・「ウェブサイトへのお名前掲載の可否」を明記の上、

ご送信ください。折り返しご連絡させていただきます。

寄付受付用メールアドレス → nabekurakyougei@gmail.com

1 月８日（金）より、クラウドファンディングサイト

「キャンプファイヤー」にてファンディングプロジェクトを

開始する予定です。

詳細に関しましては、以下の URL または左記 QR コードから

アクセスしていただけますので、ご確認下さい。

https://camp-fire.jp/projects/view/354217

◎ クラウドファンディングの場合…◎ クラウドファンディングの場合…

皆さまのご協力、何卒宜しくお願い申し上げます。

〒611-0022　京都府宇治市白川鍋倉山 35-20

TEL：0774-21-4080　URL：http://www.kyougei.com

MAIL( 寄付・クラウドファンディング関連専門 )：nabekurakyougei@gmail.com


